

ราคากลาง

ปร.5

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี เพื่อใช้ในการส่งถ่ายน้ำดิบ
โดยวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา PE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม. PN 10 (SDR 17) TIS 982-2556 บริเวณถนนสายไทยปรีชา-ชื้อตรงสุวรรณ
หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอนองใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี โดยมีความยาวรวม 1,410 เมตร
ตามรายละเอียดรูปแบบรายการ

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนองใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายไทยปรีชา-ชื้อตรงสุวรรณ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเสือช้าง ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- ราคาก่อสร้างเป็นการประมาณ
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	ราคาเบื้องต้นราคาค่าก่อสร้างอาจมี
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	การเปลี่ยนแปลงตามปัจจุบันหรือ
4	ประเภทงานงานสะพานและท่อเหลี่ยม	441,860.00	1.2782	564,785.45	มีการสำรวจเพิ่มเติมจากนี้
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	
6	ประเภทงานทาง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			564,785.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ			564,000.00	
(ตัวอักษร) (ห้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					
Factor	เงินล่วงหน้า 0%	เงินประกันผลงานหัก 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางเรณู ศรีอุบล)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ สิงห์ลพ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวเอมอร ถิ่นตระกูล)

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี เพื่อใช้ในการส่งถ่ายน้ำดิบ โดยวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา PE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม. PN 10 (SDR 17) TIS 982-2556 บริเวณถนนสายไทยบริษัท-ซื้อตรงสุวรรณ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

โดยมีความยาวรวม 1,410 เมตร ตามรายละเอียดรูปแบบรายการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายไทยบริษัท-ซื้อตรงสุวรรณ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเสือช้าง ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกแบบประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือช้าง

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด/ถมกลับตามแนววางท่อเมนจ่ายน้ำประปา	338.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	20,280.00	20,280.00	
2	งานวางท่อ PE ขนาด ศก. 110 มม. PN 10 (SDR17) รวมงาน ติดตั้งข้อต่อและอุปกรณ์ประเภทต่างๆ ตามแนววางท่อ	1,410.00	ม.	160.00	225,600.00	120.00	169,200.00	394,800.00	
3	ข้อต่อตรง PE ขนาด ศก. 110 มม.	13.00	ตัว	1,400.00	18,200.00	420.00	5,460.00	23,660.00	
4	ปลั๊กอุดเกลียวใน PE ขนาด ศก. 110 มม.	2.00	ตัว	1,200.00	2,400.00	360.00	720.00	3,120.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							441,860.00	
	ค่า FACTOR F = 1.2782							564,785.45	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							564,785.45	
	ปรับลด							564,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางเรณู ศรีอุบล)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเกรียงศักดิ์ สิงห์ลพ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวอมอร ลิ้มตระกูล)